
 
 

1 
 

 
Lębork, 12.05.2022 r. 

ZP.261.15.2022 

 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-93866c80-b4c5-11ec-9f44-6e63702cb2f7 

                                                                                                                               

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę szwów chirurgicznych. 

Znak sprawy ZP-TP/15/22 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

W Części nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 78 309,63 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 

najniższą cenę. 

 

W Części nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

Mikamed Sp. z o.o. 80-137 Gdańsk, ul. Bądkowskego 41/7, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 26 127,36  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 



 
 

2 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 

najniższą cenę.   

 

W Części nr 3 wybrana została oferta złożona przez:  

YAVO Sp. z o.o 97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 29 079,78 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 

najniższą cenę.   

 

W Części nr 4 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 4 671,95  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 

najniższą cenę. 

 

W Części nr 5 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 19 328,41 zł brutto. 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. Mikamed Sp. z o.o. 

80-137 Gdańsk, ul. Bądkowskego 41/7 
100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. 
YAVO Sp. z o.o 

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 
100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 



 
 

3 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
W Części nr 6 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 88 026,78 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
W Części nr 7 wybrana została oferta złożona przez:  

Mikamed Sp. z o.o. 80-137 Gdańsk, ul. Bądkowskego 41/7 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 6 907,68 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
W Części nr 8 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. Mikamed Sp. z o.o. 

80-137 Gdańsk, ul. Bądkowskego 41/7 
100,00 100,00 



 
 

4 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 5 686,59 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
W Części nr 9 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 777,60 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
W Części nr 10 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 292,75 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 



 
 

5 
 

W Części nr 11 wybrana została oferta złożona przez:  

Medtronic Poland Sp. z o.o. 00-633 Warszawa, ul. Polna 11 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 11 214,55 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
W Części nr 12 wybrana została oferta złożona przez:  

Mikamed Sp. z o.o. 80-137 Gdańsk, ul. Bądkowskego 41/7 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 332,80 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
W Części nr 13 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 303,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. Medtronic Poland Sp. z o.o. 

00-633 Warszawa, ul. Polna 11 
100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. Mikamed Sp. z o.o. 

80-137 Gdańsk, ul. Bądkowskego 41/7 
100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 



 
 

6 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
W Części nr 14 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 093,95 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
W Części nr 15 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 11 717,14 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
W Części nr 16 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 8 593,13 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 



 
 

7 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
W Części nr 17 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 12 233,59 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 
W Części nr 18 wybrana została oferta złożona przez:  

AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 616,64 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i zawiera 
najniższą cenę. 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. AESCULAP CHIFA SP Z O. O. 

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
100,00 100,00 


		2022-05-12T13:35:42+0200




